
N° CH LIEU KILOMETRAGE Moyenne Temps ORGA TRICO Autorité VIP Observa Infos OOO OO O 1ère Dernière

Liaison Spéciale Accordé 01:15 01:00 00:55 00:40 00:35 00:25 00:20 00:15 00:10 Voiture 02:30

Contrôles

A Entrée vérifications administratives 14:15 15:15 17:45

B Sortie stickage Place de l'Océan St Palais 00:30 14:45 15:45 18:15

C Arrivée vérifications techniques Centre Leclerc 14,040 00:30 15:15 16:15 18:45

D Sortie Vérifications techniques Centre Leclerc 00:15 15:30 16:30 19:00

E Entrée Parc Fermé Royan (Avance autorisée) 3,920 00:30 16:00 17:00 19:30

RECAPITULATION Routier ES Total

Vendredi 06 Octobre 2023 17,960 17,960

Samedi 07 Octobre 2023 106,130 58,220 164,350

Dimanche 08 Octobre 2023 58,420 42,620 101,040 27,05,2023

Total 182,510 100,840 283,350 lever : 08:07 Coucher : 19:38 dm2023.024b V3

VENDREDI  06 OCTOBRE 2023  46° RALLYE DUNES ET MARAIS 



CH LIEU KILOMETRAGE Moyenne Temps ORGA TRICO Autorité VIP Observa Infos OOO OO O 1ère Dernière

lever du  soleil : 08:07  Coucher : 19:37 Liaison Spéciale Accordé 01:15 01:00 00:55 00:40 00:35 00:25 00:20 00:15 00:10 Voiture 02:50

1ère section

0 Sortie Parc Fermé Royan 06:30 06:45 06:50 07:05 07:10 07:20 07:25 07:30 07:35 07:45 10:35

0A Entrée Parc assistance  St Georges de Did 7,410 22,230 00:20 06:50 07:05 07:10 07:25 07:30 08:05 07:45 07:50 07:55 08:05 10:55

0B Sortie Parc assistance St Georges de Did 00:15 07:05 07:20 07:25 07:40 07:45 07:55 08:00 08:05 08:10 08:20 11:10

1 Départ ES Musson 7,510 30,040 00:15 07:20 07:35 07:40 07:55 08:00 08:10 08:15 08:20 08:25 08:35 11:25

Départ ES 1 MUSSON 1 10,350 00:03 07:23 07:38 07:43 07:58 08:03 08:13 08:18 08:23 08:28 08:38 11:28

1A Entrée Parc assistance  Fontbedeau 12,680 39,480 00:35 07:58 08:13 08:18 08:33 08:38 08:48 08:53 08:58 09:03 09:13 12:03

1B Sortie Parc assistance Fontbedeau 00:30 08:28 08:43 08:48 09:03 09:08 09:18 09:23 09:28 09:33 09:43 12:33

2 Départ ES Jaffe 10,380 31,140 00:20 08:48 09:03 09:08 09:23 09:28 09:38 09:43 09:48 09:53 10:03 12:53

Départ ES  2  JAFFE 1 9,160 00:03 08:51 09:06 09:11 09:26 09:31 09:41 09:46 09:51 09:56 10:06 12:56

3 Départ ES Brie 0,320 33,459 00:17 09:08 09:23 09:28 09:43 09:48 09:58 10:03 10:08 10:13 10:23 13:13

Départ ES  3  BRIE 1 9,600 00:03 09:11 09:26 09:31 09:46 09:51 10:01 10:06 10:11 10:16 10:26 13:16

3A Entrée Parc assistance  Fontbedeau 2,000 34,800 00:20 09:41 09:46 09:51 10:06 10:11 10:21 10:26 10:31 10:36 10:46 13:36

3B Sortie Parc assistance Fontbedeau/Entrée Regroupement 00:30 10:11 10:16 10:21 10:36 10:41 10:51 10:56 11:01 11:06 11:16 14:06

2ème section 02:40

3C Sortie Parc Regroupement 11:15 11:30 11:35 11:50 11:55 12:05 12:10 12:15 12:20 12:30 15:10

4 Départ ES Musson 17,240 34,480 00:30 11:45 12:00 12:05 12:20 12:25 12:35 12:40 12:45 12:50 13:00 15:40

9C Départ ES 4 MUSSON 2 10,350 00:03 11:48 12:03 12:08 12:23 12:28 12:38 12:43 12:48 12:53 13:03 15:43

4A Entrée Parc assistance  Fontbedeau 12,680 39,480 00:35 12:23 12:38 12:43 12:58 13:03 13:13 13:18 13:23 13:28 13:38 16:18

4B Sortie Parc assistance Fontbedeau 00:30 12:53 13:08 13:13 13:28 13:33 13:43 13:48 13:53 13:58 14:08 16:48

5 Départ ES Jaffe 10,380 31,140 00:20 13:13 13:28 13:33 13:48 13:53 14:03 14:08 14:13 14:18 14:28 17:08

Départ ES  5  JAFFE 2 9,160 00:03 13:16 13:31 13:36 13:51 13:56 14:06 14:11 14:16 14:21 14:31 17:11

6 Départ ES Brie 0,320 33,459 00:17 13:33 13:48 13:53 14:08 14:13 14:23 14:28 14:33 14:38 14:48 17:28

Départ ES 6 BRIE 2 9,600 00:03 13:36 13:51 13:56 14:11 14:16 14:26 14:31 14:36 14:41 14:51 17:31

6A Entrée Parc assistance  Fontbedeau 2,000 34,800 00:20 13:56 14:11 14:16 14:31 14:36 14:46 14:51 14:56 15:01 15:11 17:51

6B Sortie Parc assistance Fontbedeau 00:45 14:41 14:56 15:01 15:16 15:21 15:31 15:36 15:41 15:46 15:56 18:36

6C Entrée Parc Fermé COZES 23,210 39,789 00:35 15:16 15:31 15:36 15:51 15:56 16:06 16:11 16:16 16:21 16:31 19:11

Total 106,130 58,220 lever : 08:07 Coucher : 19:38 27,05,2023 dm2023.024b V3

SAMEDI 7  OCTOBRE 2023  46° RALLYE DUNES ET MARAIS        1ère Etape 



CH LIEU KILOMETRAGE Moyenne Temps ORGA TRICO Autorité VIP Observa Infos OOO OO O 1ère Dernière

lever du  soleil : 08:07  Coucher : 19:37 Liaison Spéciale Accordé 01:15 01:00 00:55 00:40 00:35 00:25 00:20 00:15 00:10 Voiture 02:30

3ème section

6D Sortie Parc Fermé COZES 06:45 07:00 07:05 07:20 07:25 07:35 07:40 07:45 07:50 08:00 10:30

6E Entrée Parc assistance  Chenegron 5,960 35,760 00:10 06:55 07:10 07:15 07:30 07:35 07:45 07:50 07:55 08:00 08:10 10:40

6F Sortie Parc assistance Chenegron 00:15 07:10 07:25 07:30 07:45 07:50 08:00 08:05 08:10 08:15 08:25 10:55

7 Départ ES Javrezac 7,420 37,100 00:12 07:22 07:37 07:42 07:57 08:02 08:12 08:17 08:22 08:27 08:37 11:07

Départ ES 7 JAVREZAC 1 7,500 00:03 07:25 07:40 07:45 08:00 08:05 08:15 08:20 08:25 08:30 08:40 11:10

8 Départ ES Chapitre 1,710 27,630 00:20 07:45 08:00 08:05 08:20 08:25 09:00 08:40 08:45 08:50 09:00 11:30

Départ ES 8 CHAPITRE 1 8,010 00:03 07:48 08:03 08:08 08:23 08:28 01:28 08:43 08:48 08:53 09:03 11:33

8A Entrée Parc assistance  Chenegron 6,750 29,520 00:30 08:18 08:33 08:38 08:53 08:58 01:48 09:13 09:18 09:23 09:33 12:03

8B Sortie Parc assistance Chenegron 00:30 08:48 09:03 09:08 09:23 09:28 02:03 09:43 09:48 09:53 10:03 12:33

9 Départ ES Les Alluchons 5,930 35,580 00:10 08:58 09:13 09:18 09:33 09:38 02:01 09:53 09:58 10:03 10:13 12:43

Départ ES 9 LES ALLUCHONS 1 5,800 00:03 09:01 09:16 09:21 09:36 09:41 09:51 09:56 10:01 10:06 10:16 12:46

9A Entrée Parc assistance  Chenegron 6,140 23,880 00:30 09:31 09:46 09:51 10:06 10:11 10:21 10:26 10:31 10:36 10:46 13:16

9B Sortie Parc assistance /Entrée Regroupement 00:30 10:01 10:16 10:21 10:36 10:41 10:51 10:56 11:01 11:06 11:16 13:46

4ème section 02:15

9C Sortie Parc Regroupement 11:00 11:15 11:20 11:35 11:40 11:50 11:55 12:00 12:05 12:15 14:30

10 Départ ES Javrezac 7,420 37,100 00:12 11:12 11:27 11:32 11:47 11:52 12:02 12:07 12:12 12:17 12:27 14:42

Départ ES 10 JAVREZAC 2 7,500 00:03 11:15 11:30 11:35 11:50 11:55 12:05 12:10 12:15 12:20 12:30 14:45

11 Départ ES Chapitre 1,710 27,630 00:20 11:35 11:50 11:55 12:10 12:15 12:50 12:30 12:50 12:50 12:50 15:05

Départ ES 11 CHAPITRE 2 8,010 00:03 11:38 11:53 11:58 12:13 12:18 05:18 12:33 05:08 05:03 12:53 15:08

11A Entrée Parc assistance  Chenegron 6,750 29,520 00:30 12:08 12:23 12:28 12:43 12:48 05:38 13:03 05:28 05:23 13:23 15:38

11B Sortie Parc assistance Chenegron 00:30 12:38 12:53 12:58 13:13 13:18 05:53 13:33 05:43 05:38 13:53 16:08

12 Départ ES Les Alluchons 5,930 35,580 00:10 12:48 13:03 13:08 13:23 13:28 05:51 13:43 05:41 05:36 14:03 16:18

Départ ES 12 LES ALLUCHONS 2 5,800 00:03 12:51 13:06 13:11 13:26 13:31 05:51 13:46 05:41 05:36 14:06 16:21

12A Entrée Parc Fermé COZES 2,700 20,400 00:25 13:16 13:31 13:36 13:51 13:56 05:31 14:11 05:46 05:41 14:31 16:46

Total 58,420 42,620 lever : 08:07 Coucher : 19:38 27,05,2023 dm2023.024b V3

DIMANCHE  08 OCTOBRE 2023  46° RALLYE DUNES ET MARAIS       2 ème Etape 


